
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 67 Polmo Łomianki MROKOWSKI Marcin I 6 5 465 1,0

2 Koło Nr 14 Marki SUŁEK Mariusz D 13 5 360 2,0

3 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 7 5 345 3,0

4 Koło Nr 67 Polmo Łomianki JARZĄB Radosław DS 9 5 120 4,0

5 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 8 5 005 5,0

6 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Piotr D 1 3 670 6,0

7 Koło Nr 88 Wyszków FIC Paweł D 14 3 600 7,0

8 Koło Nr 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D 12 3 590 8,0

9 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz DS 3 3 350 9,0

10 Koło nr 112 Lipno KORYTOWSKI Zbigniew DS 4 3 160 10,0

11 Koło Nr 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław DS 10 3 100 11,0

12 Koło Nr 34 Komorowo przy klubie Garn. PRASAŁ Dominik I 5 3 040 12,0

13 Koło Nr 17 STRYCZYŃSKI Łukasz DS 2 2 775 13,0

14 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Krzysztof DS 11 1 595 14,0

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D 18 6 690 1,0

2 Koło Nr 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 22 5 185 2,0

3 Koło Nr 6 Warszawa Wola KĄKOL Maciej DS 17 4 700 3,0

4 Koło Nr 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I 23 4 155 4,0

5 Koło Nr 26 Józefów ID CHŁOPECKI Piotr DS 16 4 145 5,0

6 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I 15 3 740 6,0

7 Koło Nr 26 Józefów IID WITOS Arkadiusz DS 24 3 375 7,0

8 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna BICHTA Artur I 26 3 365 8,0

9 Koło Nr 110 Miejskie Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I 28 2 805 9,0

10 Koło Nr 17 JASZCZUK Grzegorz I 19 2 655 10,0

11 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap DĘBEK Daniel DS 27 2 290 11,0

12 Koło Nr 10 Góra Kalwaria SZEREMETA Mateusz I 20 1 920 12,0

13 Koło Nr 9 Błonie ds. OWCZARCZUK Agnieszka DS 25 1 720 13,0

14 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa BUCZAK Karol I 21 1 585 14,0

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 10 7 125 1,0

2 Koło Nr 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 2 6 165 2,0

3 Koło nr 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew DS 9 5 280 3,0

4 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D 4 3 820 4,0

5 Koło Nr 26 Józefów ID BIEDRZYCKI Michał DS 5 3 680 5,0

6 Koło Nr 6 Warszawa Wola URBANIAK Sławomir I 14 3 380 6,0

7 Koło Nr 88 Wyszków GLINKA Andrzej D 6 3 160 7,0

8 Koło Nr 22 Zegrze Południe ANTONOWICZ Jarosław I 7 3 050 8,0

9 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin D 12 2 915 9,0

10 Koło Nr 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D 3 2 610 10,0

11 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap CHROSTEK Mariusz I 13 2 190 11,0

12 Koło Nr 6 Warszawa Wola ZIWLIŃSKI Adam DS 1 2 150 12,0

13 Koło Nr 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 8 2 080 13,0

14 Koło Nr 22 Zegrze Południe PUŁTORAK Jan DS 11 1 545 14,0

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 27 5 935 1,0

2 Koło Nr 26 Józefów IID OKRZEJA Adam DS 20 5 300 2,0

3 Koło Nr 106 Esox Gąbin TARKA Ariel I 24 3 905 3,0

4 Koło Nr 67 Polmo Łomianki FIJOŁEK Krzysztof I 15 3 755 4,0

5 Koło Nr 17 ELERTOWICZ Grzegorz DS 17 3 595 5,0

6 Koło Nr 67 Polmo Łomianki KUŻMA Krzysztof DS 26 3 500 6,0

7 Koło Nr 84 Tłuszcz PÓLKOWSKI Michał D 22 3 455 7,0

8 Koło Nr 6 Warszawa Wola URBANIAK Sławomir W 14 3 380 8,0

9 Koło Nr 9 Błonie ds. GÓŻDŻ Sebastian DS 18 3 110 9,0

10 Koło Nr 14 Marki KOWALSKI Marcin D 16 2 275 10,0

11 Koło Nr 115 Miejskie Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł DS 21 2 170 11,0

12 Koło Nr 54 Wyszogród Sum HORO Rafał I 19 2 100 12,0

13 Koło Nr 30 Białobrzegi WRÓBLEWSKI Robert DS 25 2 035 13,0

14 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap KRAWCZYK Dariusz DS 23 1 905 14,0

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian I 1 7 680 1,0

2 Koło Nr 14 Marki KUREK Mariusz I 6 5 810 2,0

3 Koło Nr 9 Błonie ds. JASIŃSKA Magdalena DS 9 4 230 3,0

4 Koło Nr 21 Wołomin PAZIO Tomasz D 3 4 075 4,0

5 Koło Nr 26 Józefów IID KUREK Łukasz DS 11 4 025 5,0

6 Koło nr 112 Lipno WIŚNIEWSKI Maciej DS 4 3 875 6,0

7 Koło Nr 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 14 3 825 7,0

8 Koło Nr 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin D 12 3 510 8,0

9 Koło Nr 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł DS 5 2 960 9,0

10 Koło Nr 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I 8 2 815 10,0

11 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa ZAWADZKI Łukasz I 10 2 720 11,0

12 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Damian D 2 2 630 12,0

13 Koło Nr 115 Miejskie Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 7 2 060 13,0

14 Koło Nr 17 WÓJCIK Józef DS 13 1 840 14,0

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 21 5 955 1,0

2 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOWALSKI Marcin (Pł.) DS 19 5 740 2,0

3 Koło Nr 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 15 4 600 3,0

4 Koło Nr 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur W 14 3 825 4,0

5 Koło Nr 22 Zegrze Południe BRODZIK Mateusz DS 24 3 590 5,0

6 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D 25 3 505 6,0

7 Koło Nr 26 Józefów ID CHŁOPECKI Maciej DS 22 3 400 7,0

8 Koło Nr 67 Polmo Łomianki CELEJ Adrian DS 17 2 985 8,0

9 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa PASTUSZKA Tomasz I 23 2 875 9,0

10 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap ZYŚK Kamil DS 20 2 680 10,0

11 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D 26 1 985 11,0

12 Koło Nr 115 Miejskie Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I 27 1 840 12,0

13 Koło Nr 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 16 1 820 13,0

14 Koło Nr 6 Warszawa Wola GRZELAK Piotr DS 18 1 540 14,0

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" kobiet
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I 1 3 520 1,0

2 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Bożena I 2 710 2,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" kobiet
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I 3 3 085 1,0

2 Koło Nr 114 Mazowsze JERZYKOWSKA Krystyna I 4 2 870 2,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F1" juniorów U-25
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 88 Wyszków RUSEK Jakub D 2 3 835 1,0

2 Koło Nr 21 Wołomin WILECHOWSKI Kacper D 3 1 835 2,0

3 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D 1 1 785 3,0

4 Koło Nr 10 Góra Kalwaria GRABOWSKI Marek I 4 785 4,0

5 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście D 9,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F2" juniorów U-25
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 5 4 265 1,0

2 Koło Nr 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D 7 2 455 2,0

3 Koło Nr 14 Marki CHAJĘCKI Kacper D 6 1 725 3,0

4 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz CHĘĆ Bernard D 8 1 395 4,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e

P
u

n
k

ty
se

k
to

r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  18:54



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G1" juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa OCHELSKI Jakub I 2 745 1,0

2 Koło Nr 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 7 600 2,0

3 Koło Nr 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 510 3,0

4 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert D 6 325 4,0

5 Koło Nr 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D 4 295 5,0

6 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEBENSZTEJN Bartosz D 3 160 6,0

7 Koło Nr 88 Wyszków DĄBROWSKI Michał D 5 30 7,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G2" juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej D 13 1 010 1,0

2 Koło Nr 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 12 900 2,0

3 Koło Nr 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I 11 735 3,0

4 Koło Nr 14 Marki KOSIŃSKI Dominik I 8 625 4,0

5 Koło Nr 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper W 7 600 5,0

6 Koło Nr 17 RACZYKIEWICZ Mateusz I 9 375 6,0

7 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Kacper I 10 35 7,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 84 Tłuszcz BIENIAS Antoni D 1 3 495 1,0

2 Koło Nr 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 2 2 425 2,0

3 Koło Nr 14 Marki STROMECKA Natalia D 3 1 600 3,0

4 Koło Nr 84 Tłuszcz DZIĘCIOŁ Marcin I 4 990 4,5

5 Koło Nr 21 Wołomin ROWICKI Milan D 5 990 4,5

6 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz D 11,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło Nr 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D 8 3 385 1,0

2 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PIĄTKOWSKI Kacper D 9 2 570 2,0

3 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa WYSZYŃSKA Blanka I 7 2 520 3,0

4 Koło Nr 9 Błonie KOSTRZEWA Wojciech D 6 2 125 4,0

5 Koło Nr 14 Marki GUTKIEWICZ Antoni I 10 900 5,0
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian I E 1 1 7 680 1,0 1
2 Koło Nr 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D D 1 10 7 125 1,0 2
3 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D C 2 18 6 690 1,0 3
4 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Mateusz D E 2 21 5 955 1,0 4
5 Koło Nr 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I D 2 27 5 935 1,0 5
6 Koło Nr 67 Polmo Łomianki MROKOWSKI Marcin I C 1 6 5 465 1,0 6
7 Koło Nr 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D D 1 2 6 165 2,0 7
8 Koło Nr 14 Marki KUREK Mariusz I E 1 6 5 810 2,0 8
9 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOWALSKI Marcin (Pł.) DS E 2 19 5 740 2,0 9

10 Koło Nr 14 Marki SUŁEK Mariusz D C 1 13 5 360 2,0 10
11 Koło Nr 26 Józefów IID OKRZEJA Adam DS D 2 20 5 300 2,0 11
12 Koło Nr 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D C 2 22 5 185 2,0 12
13 Koło Nr 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D C 1 7 5 345 3,0 13
14 Koło nr 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew DS D 1 9 5 280 3,0 14
15 Koło Nr 6 Warszawa Wola KĄKOL Maciej DS C 2 17 4 700 3,0 15
16 Koło Nr 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D E 2 15 4 600 3,0 16
17 Koło Nr 9 Błonie ds. JASIŃSKA Magdalena DS E 1 9 4 230 3,0 17
18 Koło Nr 106 Esox Gąbin TARKA Ariel I D 2 24 3 905 3,0 18
19 Koło Nr 67 Polmo Łomianki JARZĄB Radosław DS C 1 9 5 120 4,0 19
20 Koło Nr 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I C 2 23 4 155 4,0 20
21 Koło Nr 21 Wołomin PAZIO Tomasz D E 1 3 4 075 4,0 21
22 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D D 1 4 3 820 4,0 22
23 Koło Nr 67 Polmo Łomianki FIJOŁEK Krzysztof I D 2 15 3 755 4,0 23
24 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D C 1 8 5 005 5,0 24
25 Koło Nr 26 Józefów ID CHŁOPECKI Piotr DS C 2 16 4 145 5,0 25
26 Koło Nr 26 Józefów IID KUREK Łukasz DS E 1 11 4 025 5,0 26
27 Koło Nr 26 Józefów ID BIEDRZYCKI Michał DS D 1 5 3 680 5,0 27
28 Koło Nr 17 ELERTOWICZ Grzegorz DS D 2 17 3 595 5,0 28
29 Koło Nr 22 Zegrze Południe BRODZIK Mateusz DS E 2 24 3 590 5,0 29
30 Koło nr 112 Lipno WIŚNIEWSKI Maciej DS E 1 4 3 875 6,0 30
31 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I C 2 15 3 740 6,0 31
32 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Piotr D C 1 1 3 670 6,0 32
33 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D E 2 25 3 505 6,0 33
34 Koło Nr 67 Polmo Łomianki KUŻMA Krzysztof DS D 2 26 3 500 6,0 34
35 Koło Nr 6 Warszawa Wola URBANIAK Sławomir I D 1 14 3 380 6,0 35

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Pod-

sektor
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Pod-

sektor

36 Koło Nr 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D E 1 14 3 825 7,0 36
37 Koło Nr 88 Wyszków FIC Paweł D C 1 14 3 600 7,0 37
38 Koło Nr 84 Tłuszcz PÓLKOWSKI Michał D D 2 22 3 455 7,0 38
39 Koło Nr 26 Józefów ID CHŁOPECKI Maciej DS E 2 22 3 400 7,0 39
40 Koło Nr 26 Józefów IID WITOS Arkadiusz DS C 2 24 3 375 7,0 40
41 Koło Nr 88 Wyszków GLINKA Andrzej D D 1 6 3 160 7,0 41
42 Koło Nr 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D C 1 12 3 590 8,0 42
43 Koło Nr 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin D E 1 12 3 510 8,0 43
44 Koło Nr 12 Konstancin Jeziorna BICHTA Artur I C 2 26 3 365 8,0 44
45 Koło Nr 22 Zegrze Południe ANTONOWICZ Jarosław I D 1 7 3 050 8,0 45
46 Koło Nr 67 Polmo Łomianki CELEJ Adrian DS E 2 17 2 985 8,0 46
47 Koło Nr 115 Miejskie Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz DS C 1 3 3 350 9,0 47
48 Koło Nr 9 Błonie ds. GÓŻDŻ Sebastian DS D 2 18 3 110 9,0 48
49 Koło Nr 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł DS E 1 5 2 960 9,0 49
50 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin D D 1 12 2 915 9,0 50
51 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa PASTUSZKA Tomasz I E 2 23 2 875 9,0 51
52 Koło Nr 110 Miejskie Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I C 2 28 2 805 9,0 52
53 Koło nr 112 Lipno KORYTOWSKI Zbigniew DS C 1 4 3 160 10,0 53
54 Koło Nr 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I E 1 8 2 815 10,0 54
55 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap ZYŚK Kamil DS E 2 20 2 680 10,0 55
56 Koło Nr 17 JASZCZUK Grzegorz I C 2 19 2 655 10,0 56
57 Koło Nr 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D D 1 3 2 610 10,0 57
58 Koło Nr 14 Marki KOWALSKI Marcin D D 2 16 2 275 10,0 58
59 Koło Nr 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław DS C 1 10 3 100 11,0 59
60 Koło Nr 33 AON Rembertów Warszawa ZAWADZKI Łukasz I E 1 10 2 720 11,0 60
61 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap DĘBEK Daniel DS C 2 27 2 290 11,0 61
62 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap CHROSTEK Mariusz I D 1 13 2 190 11,0 62
63 Koło Nr 115 Miejskie Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł DS D 2 21 2 170 11,0 63
64 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D E 2 26 1 985 11,0 64
65 Koło Nr 34 Komorowo przy klubie Garn. PRASAŁ Dominik I C 1 5 3 040 12,0 65
66 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Damian D E 1 2 2 630 12,0 66
67 Koło Nr 6 Warszawa Wola ZIWLIŃSKI Adam DS D 1 1 2 150 12,0 67
68 Koło Nr 54 Wyszogród Sum HORO Rafał I D 2 19 2 100 12,0 68
69 Koło Nr 10 Góra Kalwaria SZEREMETA Mateusz I C 2 20 1 920 12,0 69
70 Koło Nr 115 Miejskie Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I E 2 27 1 840 12,0 70
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Pod-

sektor

71 Koło Nr 17 STRYCZYŃSKI Łukasz DS C 1 2 2 775 13,0 71
72 Koło Nr 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I D 1 8 2 080 13,0 72
73 Koło Nr 115 Miejskie Płock JASTRZĘBSKI Henryk I E 1 7 2 060 13,0 73
74 Koło Nr 30 Białobrzegi WRÓBLEWSKI Robert DS D 2 25 2 035 13,0 74
75 Koło Nr 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I E 2 16 1 820 13,0 75
76 Koło Nr 9 Błonie ds. OWCZARCZUK Agnieszka DS C 2 25 1 720 13,0 76
77 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap KRAWCZYK Dariusz DS D 2 23 1 905 14,0 77
78 Koło Nr 17 WÓJCIK Józef DS E 1 13 1 840 14,0 78
79 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Krzysztof DS C 1 11 1 595 14,0 79
80 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa BUCZAK Karol I C 2 21 1 585 14,0 80
81 Koło Nr 22 Zegrze Południe PUŁTORAK Jan DS D 1 11 1 545 14,0 81
82 Koło Nr 6 Warszawa Wola GRZELAK Piotr DS E 2 18 1 540 14,0 82

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

289 265
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I B 1 1 3 520 1,0 1
2 Koło Nr 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I B 2 3 3 085 1,0 2
3 Koło Nr 114 Mazowsze JERZYKOWSKA Krystyna I B 2 4 2 870 2,0 3
4 Koło Nr 84 Tłuszcz MATUSIAK Bożena I B 1 2 710 2,0 4

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

10 185
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Status

zawod-

nika

Pod-

sektor

Nr

stan.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D F 2 5 4 265 1,0 1
2 Koło Nr 88 Wyszków RUSEK Jakub D F 1 2 3 835 1,0 2
3 Koło Nr 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D F 2 7 2 455 2,0 3
4 Koło Nr 21 Wołomin WILECHOWSKI Kacper D F 1 3 1 835 2,0 4
5 Koło Nr 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D F 1 1 1 785 3,0 5
6 Koło Nr 14 Marki CHAJĘCKI Kacper D F 2 6 1 725 3,0 6
7 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz CHĘĆ Bernard D F 2 8 1 395 4,0 7
8 Koło Nr 10 Góra Kalwaria GRABOWSKI Marek I F 1 4 785 4,0 8

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

18 080
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika

Pod-

sektor

Nr

stan.

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  18:54



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej D G 2 13 1 010 1,0 1
2 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa OCHELSKI Jakub I G 1 2 745 1,0 2
3 Koło Nr 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D G 2 12 900 2,0 3
4 Koło Nr 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D G 1 7 600 2,0 4
5 Koło Nr 133 Relax Łódź FABRYKOWSKI Jakub I G 2 11 735 3,0 5
6 Koło Nr 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D G 1 1 510 3,0 6
7 Koło Nr 14 Marki KOSIŃSKI Dominik I G 2 8 625 4,0 7
8 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert D G 1 6 325 4,0 8
9 Koło Nr 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D G 1 4 295 5,0 9

10 Koło Nr 17 RACZYKIEWICZ Mateusz I G 2 9 375 6,0 10
11 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście LEBENSZTEJN Bartosz D G 1 3 160 6,0 11
12 Koło Nr 30 Białobrzegi WIŚNIEWSKI Kacper I G 2 10 35 7,0 12
13 Koło Nr 88 Wyszków DĄBROWSKI Michał D G 1 5 30 7,0 13

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

6 345

R A Z E M
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Nr 84 Tłuszcz BIENIAS Antoni D A 1 1 3 495 1,0 1
2 Koło Nr 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D A 2 8 3 385 1,0 2
3 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście PIĄTKOWSKI Kacper D A 2 9 2 570 2,0 3
4 Koło Nr 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D A 1 2 2 425 2,0 4
5 Koło Nr 100 Bistyp Warszawa WYSZYŃSKA Blanka I A 2 7 2 520 3,0 5
6 Koło Nr 14 Marki STROMECKA Natalia D A 1 3 1 600 3,0 6
7 Koło Nr 9 Błonie KOSTRZEWA Wojciech D A 2 6 2 125 4,0 7
8 Koło Nr 21 Wołomin ROWICKI Milan D A 1 5 990 4,5 8
9 Koło Nr 84 Tłuszcz DZIĘCIOŁ Marcin I A 1 4 990 4,5 8

10 Koło Nr 14 Marki GUTKIEWICZ Antoni I A 2 10 900 5,0 10
Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

21 000
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Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior C Senior D Senior E

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło Nr 29 Kobyłka 5 345 3,0 7 125 1,0 5 955 1,0 2 455 2,0 510 3,0 3 385 1,0 24 775 11,0 1,0 1

2 Koło Nr 9 Błonie 5 185 2,0 6 165 2,0 4 600 3,0 4 265 1,0 600 2,0 2 125 4,0 22 940 14,0 2,0 2

3 Koło Nr 14 Marki 5 360 2,0 2 275 10,0 3 510 8,0 1 725 3,0 1 010 1,0 1 600 3,0 15 480 27,0 3,0 3

4 Koło Nr 88 Wyszków 3 600 7,0 3 160 7,0 3 825 7,0 3 835 1,0 30 7,0 2 425 2,0 16 875 31,0 4,0 4

5 Koło Nr 84 Tłuszcz 3 670 6,0 3 455 7,0 2 630 12,0 1 785 3,0 900 2,0 3 495 1,0 15 935 31,0 5,0 5

6 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście 6 690 1,0 2 915 9,0 3 505 6,0 9,0 160 6,0 2 570 2,0 15 840 33,0 6,0 6

7 Koło Nr 21 Wołomin 3 590 8,0 2 610 10,0 4 075 4,0 1 835 2,0 295 5,0 990 4,5 13 395 33,5 7,0 7

8 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz 5 005 5,0 3 820 4,0 1 985 11,0 1 395 4,0 325 4,0 11,0 12 530 39,0 8,0 8

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji drużynowej seniorów
I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 27.03.2022r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior C Senior D Senior E

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło Nr 29 Kobyłka 5 345 3,0 7 125 1,0 5 955 1,0 18 425 5,0 1 1

2 Koło Nr 9 Błonie 5 185 2,0 6 165 2,0 4 600 3,0 15 950 7,0 2 2

3 Koło Nr 26 Józefów IID 3 375 7,0 5 300 2,0 4 025 5,0 12 700 14,0 3 3

4 Koło Nr 1 Warszawa Śródmieście 6 690 1,0 2 915 9,0 3 505 6,0 13 110 16,0 4 4

5 Koło Nr 26 Józefów ID 4 145 5,0 3 680 5,0 3 400 7,0 11 225 17,0 5 5

6 Koło Nr 67 Polmo Łomianki 5 120 4,0 3 500 6,0 2 985 8,0 11 605 18,0 6 6

7 Koło nr 112 Lipno 3 160 10,0 5 280 3,0 3 875 6,0 12 315 19,0 7 7

8 Koło Nr 14 Marki 5 360 2,0 2 275 10,0 3 510 8,0 11 145 20,0 8 8

9 Koło Nr 2 Warszawa Żoliborz 5 005 5,0 3 820 4,0 1 985 11,0 10 810 20,0 9 9

10 Koło Nr 88 Wyszków 3 600 7,0 3 160 7,0 3 825 7,0 10 585 21,0 10 10

11 Koło Nr 115 Miejskie Płock 3 350 9,0 2 170 11,0 5 740 2,0 11 260 22,0 11 11

12 Koło Nr 21 Wołomin 3 590 8,0 2 610 10,0 4 075 4,0 10 275 22,0 12 12

13 Koło Nr 84 Tłuszcz 3 670 6,0 3 455 7,0 2 630 12,0 9 755 25,0 13 13

14 Koło Nr 9 Błonie ds. 1 720 13,0 3 110 9,0 4 230 3,0 9 060 25,0 14 14

15 Koło Nr 6 Warszawa Wola 4 700 3,0 2 150 12,0 1 540 14,0 8 390 29,0 15 15

16 Koło Nr 22 Zegrze Południe 3 100 11,0 1 545 14,0 3 590 5,0 8 235 30,0 16 16

17 Koło Nr 17 2 775 13,0 3 595 5,0 1 840 14,0 8 210 32,0 17 17

18 Koło Nr 72 Ostrołęka Energopap 2 290 11,0 1 905 14,0 2 680 10,0 6 875 35,0 18 18

19 Koło Nr 30 Białobrzegi 1 595 14,0 2 035 13,0 2 960 9,0 6 590 36,0 19 19

Kobiałka, 27.03.2022r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Waldemar Pastusiak

RAZEM

P
u

n
k

ty

d
o

 G
P

x

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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STATYSTYKA

I Zawody Spławkiowe GPx zorganizowanych przez Okręg 

Mazowiecki PZW

podsektor
Startujących

zawodników

Waga

złowionych

ryb

Średnia waga

ryb na 

1 zawodnika

[gram}

seniorów C1 14 54 175 3 869,6

seniorów C2 14 48 330 3 452,1

seniorów D1 14 49 150 3 510,7

seniorów D2 14 46 420 3 315,7

seniorów E1 14 52 055 3 718,2

seniorów E2 14 46 340 3 310,0

kobiet B1 2 4 230 2 115,0

kobiet B2 2 5 955 2 977,5

młodzieży F1 4 8 240 2 060,0

młodzieży F2 4 9 840 2 460,0

juniorów G1 7 2 665 380,7

juniorów G2 7 4 280 611,4

kadetów A1 5 9 500 1 900,0

kadetów A2 5 11 500 2 300,0

RAZEM SENIORZY 82 289 265 3 527,6

RAZEM KOBIETY 4 10 185 2 546,3

RAZEM MŁODZIEŻ U-25 8 18 080 2 260,0

RAZEM JUNIORZY U-20 13 6 345 488,1

RAZEM KADECI U-15 10 21 000 2 100,0

OGÓŁEM 117 344 875 2 947,6


